
مدیر مالی مخابرات منطقه گلستان خبردد:

پرداخت سریع و آسان قبوض تلفن ثابت 
بدون نیاز به شناسه قبض

مدیر مالی مخابرات منطقه گلستان از پرداخت سریع قبوض 
و  تسریع  داد.جهت  خبر  قبض  شناسه  به  نیاز  بدون  ثابت  تلفن 
استان  ثابت مشترکین در سطح  تلفن  پرداخت قبوض  تسهیل در 
به داشتن  نیاز  امکان جدیدی تعبیه شده است که بدون  گلستان 
شناسه قبض ، پرداخت ممکن خواهد بود.حمیدرضا قاسمی مدیر 
امکان  گفت:  این خبر  اعلام  گلستان ضمن  منطقه  مخابرات  مالی 
جدیدی بر روی تمامی دستگاههای پوز بانک پارسیان ، فعال در 
فروشگاهها ، در سراسر شهرها و روستاهای استان فراهم شده که 
کد  با  ثابت  تلفن  شماره  نمودن  وارد  با  صرفاً  محترم  مشترکین 
شهرستان ، می توانند با سرعت و به آسانی نسبت به واریز بدهی 
پایان دوره و میاندوره تلفن ثابت  خود اقدام نمایند.وی گفت : با 
این روش پرداخت ، در صورت قطع بودن تلفن مشترک ، بدون نیاز 
به تماس و یا مراجعه به مخابرات ، تلفن  قطع شده بطور خودکار 

وصل خواهد شد.

 حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان 
در سازمان فضای مجازی سراج

فضای  سازمان  در  حضور  با  گلستان  منطقه  مخابرات  مدیر 
مجازی سراج در استان ضمن بازدید از بخشهای مختلف بامسئول 
در  حضور  با  شهمرادی  غلامعلی  .مهندس  نشست  گفتگو  به  آن 
دفتر سازمان فضای مجازی سراج گفت: تولید محتوی مناسب در 
فضای مجازی از جمله راهکارهای ارتقاء فرهنگ و تامین اطلاعات 
کاربردی برای  مردم است .وی با اشاره به مسئولیت خطیر رسانه 
به  توجه  با  افزود:  به جامعه  وفرهنگ  دانش  تزریق  راستای  در  ها 
شرایط کنونی و استفاده بیش از پیش مردم از خدمات الکترونیک و 
فضای مجازی باید از فرصت پیش آمده بهره برداری کرد و نسبت به 
تولید محتوی  و مناسب سازی فضای مجازی برای تمامی گروههای 
اینکه  بر  تاکید  با  اقدام کرد.مدیر مخابرات منطقه گلستان  جامعه 
مخابرات آمادگی لازم برای همکاری با سازمان فضای مجازی سراج  
اکنون   : وگفت  کرد  قدردانی  استان   ای  رسانه  فعالان  از  دارد  را 
اهمیت فضای رسانه ای در کشور بیشتر از قبل احساس می شود 
و برای محتوی سازی در این فضا باید تلاش بیشتری انجام شود  

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان :

 گشتهای ویژه پایان سال 
از 15 اسفند آغاز می گردد

 : ن ستا ز خو
بیرانوندی  نعمت اله 
تعزیرات  کل  مدیر 
استان  حکومتی 
آغاز  از  خوزستان 
نوروز  ویژه  گشتهای 
خبر  اسفند   15 از 

در  استان  حکومتی  تعزیرات  کل  مدیر  بیرانوندی  اله  نعمت  داد. 
از 15  نوروز  ه  ویژ  ، گشتهای  رسانه گفت  با  های  دوشنبه  برنامه 

اسفند آغاز و تا 15 فروردین سال 1400 ادامه خواهد داشت .
وی در آغاز گشت این هفته اداره کل تعزیرات حکومتی استان 
 : بود تصریح کرد  بهداشت  بازرسان مرکز  خوزستان که در معیت 
گشت امروز ویژه تصمیمات ستاد کرونا می باشد و در صورت تخلف 

از سوی صنوف برخورد قانونی لازم به عمل خواهد آمد .
مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان در پایان صنوف 
را به رعایت مقررات هم در زمینه اجرای مصوبات و دستورالعمل 
های ستاد کرونا و هم در زمینه رعایت حقوق شهروندی از جمله 

نصب اتیکت به عنوان یکی از پر تکرار ترین تخلفات دعوت نمود .
 

صادرات 500 کیلو اسانس گل محمدی از کاشان
فرماندار کاشان در جلسه شورای اداری  به گردش مالی پنج 
هزار میلیارد ریالی صنعت گل و گلاب کاشان اشاره کرد و گفت: این 
صنعت پیش تر نزدیک به 1۷ میلیون دلار در بخش گلاب و چهار 

میلیون دلار در بخش اسانس ارزآوری داشته است.
مرز ها  بازگشایی  با  افزود:  قهرودی  مرتضایی  علی اکبر 
به  شهرستان  این  از  امسال  محمدی  گل  اسانس  کیلوگرم   500
صادر  فارس  خلیج  حاشیه  و  شرقی  آسیای  اروپایی،  کشور های 

شده است.
صنایع  قطب  عنوان  به  شهرستان  این  اینکه  بیان  با  وی 
از  بیش  تولید  ظرفیت  گیاهی  عرقیات  و  اسانس  گلاب،  فرآوری 
۶0 هزار تن گلاب و بیش از ۸5 هزار تن عرقیات گیاهی را در 
سال دارد گفت: این محصولات در ۳۸ کارخانه صنعتی و نزدیک 
و  فرآوری  سنتی  کارگاه   ۸00 و  یک هزار  در  دیگ  هزار  پنج  به 

می شود. عرضه 
فرماندار ویژه کاشان افزود: بیش از 10 هزار تن گل محمدی 
از زمین های زیر کشت در منطقه کاشان قابل برداشت است که در 
سال های بدون خسارت می توان در هر هکتار به طور میانگین چهار 

هزار و ۲00 کیلوگرم گل برداشت کرد.
 مرتضایی ، رونمایی از تقویم تدوین شده گردشگری منطقه 
کتابخانه  گشایش  کرونا،  دوران  در  شغل  هزار   ۲ تثبیت  کاشان، 
به  غیرقانونی  تصرف های  به  رسیدگی  و  کاشان پژوهی  تخصصی 
دستگاه های  اقدام های  جمله  از  را  ملی  منابع  و  دولتی  زمین های 
و  آب  شرکت  کرد:  اضافه  و  عنوان  سال جاری  در  کاشان  اجرایی 
فاضلاب و اداره های برق، گاز و مخابرات نباید خدماتی برای این گونه 

زمین ها در نظر بگیرند.
فرماندار کاشان در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر اقامه 
نماز جماعت در دستگاه های اجرایی شهرستان، تصریح کرد: بر پایه 
قانون در اداره ها، سازمان ها و نهادهای دارای افزون بر 15 نفر نیرو، 

باید نماز با جماعت خوانده شود.

اخبار
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اجرای  و  برداری  بهره  حاشیه  در   : مرآتی  ساری_ 
استان،  آببندان  آبی پنج سد و یک  طرح های گردشگری 

آئین درختکاری در حاشیه سدهای استان انجام شد.
مهندس خیریانپور با اشاره به ظرفیت چندمنظوره از 
تاسیسات آبی استان فضای گردشگری در محیط پیرامونی 
سدها را در راستای برنامه های جهش تولید استان برشمرد 
و گفت: در سه بخش تاسیسات آبی از جمله سدها، رودخانه 
آبی  اجرای گردشگری  اقدامات خوبی جهت  ها  آببندان  و 
شروع شده که امروز شاهد بهره برداری و اجرای شش طرح 

در استان با سرمایه گذاری 1۶0 میلیارد تومان بوده ایم.
معاون امور اقتصادی استانداری مازندران تاکید کرد: در استان بیش از 1۲0 رودخانه و ۸00 قطعه آببندان وجود 

دارد که توجه به ظرفیت ها می تواند اقدامات مهمی را در زمینه ایجاد اشتغال فراهم کند.
خیریانپور تصریح کرد: کاشت نهال و زراعت چوب در حاشیه سدها و تاسیسات آبی می تواند بر استفاده بهینه از 
منابع آب و افزایش جاذبه های گردشگری موثر باشد که خوشبختانه این کار از سوی شرکت آب منطقه ای مازندران 

شروع شده و باید توسعه یابد.
ایشان در پایان با قدردانی از شرکت آب منطقه ای مازندران و سرمایه گذاران پروژه های گردشگری آبی تاکید 

کرد دیگر دستگاه های مرتبط باید همکاری لازم را داشته باشند تا اهداف جهش تولید و اقتصاد مقاومتی مهیا شود.
با اجرای طرح های گردشگری حاشیه سدها برای هزاران نفر اشتغال فراهم خواهد شد و مردم نیز از این تاسیسات 

استفاده خواهند کرد.

در آئینی با حضور مهندس اسلامی وزیر راه و شهرسازی 
بنادر و دریانوردی، ۶  ومهندس راستاد مدیرعامل سازمان 

پروژه دریایی و بندری به بهره  برداری می رسد.
سیاوش ارجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر در تشریح این پروژه  ها گفت: پروژه نخست شامل 
سیستم اطفا حریق ثابت بندرمروارید خارگ میباشد که با 
اعتبار ۷5 میلیارد ریال و با هدف ارتقا سطح ایمنی بندری 
اجرا شده است. ارجمندزاده افزود: دومین پروژه نیز شامل 
تعمیرات اساسی منجر به PM  تاسیسات زیربنایی محوطه 
بندر بوشهر حدفاصل درب ورود تا انبار شماره ۶ است که 
با اعتبار 145 میلیارد ریال و با هدف حفظ زیرساخت  های بندری میباشد.وی اظهار کرد: دیگر پروژه این اداره کل برق 
رسانی به اسکله بندر مروارید خارگ میباشد که با اعتبار ۲0 میلیارد ریال و با هدف ارتقا سطخ ایمنی، افزایش امنیت 
و بهره وری اجرا شده است.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: یکی از پروژه ایی که با حضور مهندس 
اسلامی وزیر محترم راه و شهرسازی به بهره برداری خواهد رسید اجرای اتصال سامانه بین المللی ناوتکس بوشهر، 
خارگ، گناوه، محمدعامری، کنگان، دیر، بوالخیر، ریگ و لاور ساحلی به شبکه سراسری از طریق فیبر نوری و تجهیز 
و راه اندازی سیستم مخابراتی ترمینال مسافربری بندر بوشهر میباشد که با اعتبار ۳0 میلیارد ریال اجرا شده است.

وی اضافه کرد: شناور ویژه پاک سازی آلودگی های نفتی دریا پاک 1 نیز با اعتبار ۶ هزار و 1۶۸ میلیارد و 5۷0 میلیون 
ریال  آب اندازی می  شود.ارجمندزاده افزود: طرح تدقیق مطالعات یکپارچه مناطق ساحلی استان بوشهر نیز با اعتبار 

۳0 میلیارد ریال همزمان با سفر وزیر محترم راه و شهرسازی وطی آئینی رونمایی خواهد شد.

آئین درختکاری در محیط پیرامون سدهای استان 
مازندران  با حضور مهندس خیریانپور 

 ۶ پروژه دریایی و بندری استان بوشهر 
بهره  برداری می شود

 ۲۳0 گفت:  مرکزی  استان  دامپزشکی  مدیرکل  امیدی:  فرناز  اراک- 
هزار کیلوگرم پودر گوشت امسال از این استان به خارج از کشور صادر شد.

 شانقی افزود: صادرات این محصولات از استان مرکزی به کشور ترکیه 
انجام گرفته و نسبت به مدت مشابه سال گذشته 100 درصد افزایش یافته  

است.
وی ادامه داد: یک میلیون و 10۲ هزار و 1۳0 قطعه آبزیان زینتی نیز 
امسال به کشور ترکیه، افغانستان، ارمنستان، عراق و پاکستان صادر شده که 

این شاخص نیز در قیاس با مدت مشابه قبل آن پنج برابرشده است.
شانقی خاطرنشان کرد: استان مرکزی در زمینه صادرات آبزیان زینتی در 

زمره سه استان برتر کشور است.
کیلوگرم  هزار   1۸1 اظهارداشت:  مرکزی  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
آلایش مرغی نیز امسال با نظارت اداره کل دامپزشکی استان مرکزی به خارج 
از کشور صادر شد که این محصولات صادراتی نسبت به پارسال 100 درصد 

افزایش دارد.

شانقی گفت: ۳1۷ هزار و ۳40 کیلوگرم پا و پنجه مرغ از ابتدای سال 
جاری تاکنون از استان مرکزی به کشور ویتنام صادر شد.

وی در ادامه افزود: 5۳0 هزار و ۳50 کیلوگرم تخم مرغ خوراکی در سال 

جاری از استان مرکزی به کشور عراق و 5۷۶ هزار عدد تخم مرغ نطفه دار به 
کشور ارمنستان صادر شده شده است.

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی گفت: ۲۲ هزار و 500 کیلوگرم خمیر 
مرغ منجمد امسال با نظارت اداره کل دامپزشکی این استان برای نخستین بار 

استان به خارج از کشور صادر شد.
مرغ  گوشت  کیلوگرم   ۳۲0 و  هزار   ۳۶۷ و  میلیون  سه  افزود:  شانقی 
به کشور عراق  و 15 هزار کیلوگرم عسل  استان مرکزی  از  امسال  منجمد 

به مالزی ارسال شد.
وی ادامه داد: صادرات گوشت مرغ منجمد در این مدت نسبت به مدت 
مشابه سال از استان مرکزی به خارج از کشور ۷4 برابر و صادرات عسل 100 

درصد افزایش یافته  است.
مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی درپایان خاطرنشان کرد: صادرات مرغ 
مرکزی  استان  بازار  تنظیم  ستاد  مصوبه  اساس  بر  امسال  مهرماه  از  منجمد 

ممنوع و متوقف شده  است.

مدیرکل کمیته امداد استان قم با اشاره به برخی از حمایت های کمیته 
امداد از خانواده های نیازمند تاکید کرد که خدمات کمیته محدود به مستمری 

نیست.
مدت  این  در  افزود:  خبرنگاران،  جمع  در  میرشکار  اکبر  گزارشی  به 
 ۷00 و  میلیارد   10 مبلغ  به  ازدواج  هزینه  کمک  فقره   ۲۳۶ و  یک هزار 
میلیون تومان پرداخت شده که نسبت به سال گذشته ۳۸ درصد افزایش 

می دهد. نشان 
وی به عملکرد 11 ماه امسال کمیته امداد قم اشاره و بیان کرد: در سال 
فشار  تورم،   نرخ  افزایش  همچنین  و  کرونا  ویروس  شیوع  به  توجه  با  جاری 
مضاعفی بر نیازمندان و خدمتگزاران آن ها به وجود آمد،  به طوری که از نظر 
ترتیب  به  و هزینه های صورت گرفته  امداد  به کمیته   مراجعه کنندگان  تعداد 

رشد ۲۲ و 11 درصدی را شاهد بودیم.
وی افزود: در این مدت 4۳ هزار و ۳0۷ نیازمند غیرمددجو برای دریافت 
کمک به کمیته امداد مراجعه کردند و سه هزار و ۳۹۶ خانواده جدید تحت 

پوشش قرار گرفتند که ۲۸ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته است.
میرشکار اضافه کرد: همچنین سه هزار و ۶۹ خانواده نیز از پوشش کمیته 
امداد خارج شدند که یک هزار و ۲۲۲ نفرشان به دلیل ازدواج و یک هزار و ۶00 

نفر نیز به دلیل اشتغال و توانمندسازی بوده است.
به گفته وی، در حال حاضر حدود ۲1 هزار و ۲4۸ خانواده تحت پوشش 
کمیته امداد قم هستند و در طول 11 ماه،  ۶۳ میلیارد تومان به این خانواده ها 
افزایش  به سال گذشته 1۸ درصد  پرداخت شده است که نسبت  مستمری 

نشان می دهد.

وی با بیان این که 545 دانشجو و چهار هزار و ۸۸۳ نفر دانش آموز تحت 
پوشش کمیته امداد قم هستند،  ادامه داد: از میان خانواده های تحت پوشش، 

15 هزار و ۹44 خانواده معادل ۷0 درصد زن سرپرست خانوار هستند.
مدیرکل کمیته امداد قم خاطرنشان کرد: پنج هزار و 1۲ خانواده به دلیل 
طلاق، پنج هزار و ۲۹1 خانواده به دلیل از کارافتادگی، یک هزار و 44۶ خانواده 
به دلیل بیماری صعب العلاج و ناعلاج و 5۳۶ خانواده به دلیل زندانی بودن 

سرپرست از خدمات امداد بهره مند می شوند.
وی گفت: سه هزار خانواده تحت پوشش مستاجر هستند و در 11 ماه 
امسال، یک هزار و ۷5۹ فقره اجاره مسکن و یک هزار و ۳۷1 ودیعه مسکن به 

مبلغ ۲0 میلیارد تومان به خانواده های مستاجر پرداخت شده است.
وی خاطرنشان کرد: در چند ماه آینده 50 هکتار زمین به کمیته امداد 
واگذار می شود تا در فاز اول یک هزار و 500 واحد برای نیازمندان احداث شود؛ 
تورم و رشد چشم گیر قیمت مسکن، خرید خانه برای نیازمندان را غیرممکن 

کرده است.
میرشکار بیان کرد: در این مدت،  ۶ هزار و 10۷ فقره وام قرض الحسنه 
به مبلغ ۳1 میلیارد تومان پرداخت شده که از نظر تعداد ۳۸ درصد و از نظر 

مبلغ 5۷ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.
وی گفت: از ابتدای امسال تاکنون، ۲ هزار و ۸۷4 نفر به صورت مستقیم 
و ۳۳4 نفر از طریق کاریابی در شرکت ها مشغول به کار شده اند که نسبت 
به سال گذشته 45 درصد رشد داشته و چهار درصد از برنامه پیش بینی شده 

جلوتر هستیم.
این که ۸۶ درصد تسهیلات خوداشتغالی جذب شده است،  بیان  با  وی 

افزود: 45 درصد شاغلان در حوزه خدمات، 1۷ درصد دامپروری، 1۶ درصد 
صنعت و معدن، 1۲ درصد فرش و گلیم و 10 درصد در سایر حوزه ها مشغول 

به کار شده اند.
کمک های  محل  از  تومان  میلیارد   104 امسال  کرد:  اضافه  میرشکار 
مردمی به صورت نقدی و غیرنقدی جمع آوری شده که نسبت به سال گذشته 

۹0 درصد رشد داشته است.
 به گفته وی،  روزهای 1۳، 14 و 15 اسفندماه جاری به مناسبت هفته 
احسان و نیکوکاری پایگاه های کمیته امداد در سطح شهر،  مساجد و نمازجمعه 

آماده دریافت کمک های مردمی است.
وی افزود: همچنین شهروندان می توانند با شماره گیری 0۲5#*۸۸۷۷* 

کمک های خود را واریز کنند.

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی خبر داد:

صادر شدن 230  هزار کیلوگرم پودر گوشت از استان مرکزی

خدماتکمیتهامدادمحدودبهمستمرینمیشود

مازندران  استان  الکترونیکی  نویسی  نسخه  برنامه  ساری-مرآتی:    
و  استان  این  سلامت  بیمه  کل  اداره  و  اجتماعی  تامین  سازمان  حمایت  با 
مشارکت دانشگاه علوم پزشکی مازندران و معاونت بهداشت وزارت بهداشت 

ایجاد شده است.
سامانه پرونده الکترونیک سلامت و ارجاع )پارسا( نیز با هدف دسترسی 
خدمات  ارائه  در  تسریع  و  بیماران  اطلاعات  و  ها  داده  به  سریع  و  همزمان 

بهداشتی و درمانی در سطح استان مازندران، راه اندازی شده است.
و  بهداشت  وزیر  معاون  رییسی،  علیرضا  دکتر  حضور  با  مراسمی  در 
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، مدیران معاونت بهداشت وزارت بهداشت 
و اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی مازندران، برنامه نسخه نویسی 
استان  در  )پارسا(  ارجاع  و  سلامت  الکترونیک  پرونده  سامانه  و  الکترونیکی 

مازندران به بهره برداری رسید.
برنامه نسخه نویسی الکترونیکی استان مازندران با حمایت سازمان تامین 

اجتماعی و اداره کل بیمه سلامت این استان و مشارکت دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران و معاونت بهداشت وزارت بهداشت ایجاد شده است.

هدف  با  نیز  )پارسا(  ارجاع  و  سلامت  الکترونیک  پرونده  سامانه   
تسریع  و  بیماران  اطلاعات  و  ها  داده  به  سریع  و  همزمان  دسترسی 
با  مازندران،  استان  سطح  در  درمانی  و  بهداشتی  خدمات  ارائه  در 
و  بیمه  درمان،  بهداشت،  های  حوزه  متخصصین  و  کارشناسان  کمک 
و  طراحی  مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه  در  استان  اطلاعات  فناوری 

اندازی شده است. راه 
نظام  همکاری  با   ۸۷ سال  از  کشور  در  بار  اولین  برای  پارسا  سامانه   
پزشکی، سازمان های بیمه گر پایه و دانشگاه علوم پزشکی مازندران ابتدا به 

صورت آزمایشی در بابلسر مازندران آغاز بکار کرد.
 در سال ۹۳ سامانه تحت ویندوز پارسا در سطح یک شهرستان بابلسر و 
از سال ۹۶ تحت وب قرار گرفت. این سامانه در مدیریت کووید1۹ در سطح 
استان به ویژه رهگیری افراد در تماس با بیماران و تشدید نظارت ها در طرح 

شهید حاج قاسم سلیمانی نیز مورد استفاده قرار گرفت.

۶ پروژه بزرگ شرکت برق منطقه ای غرب با اعتباری بالغ بر ۲۲0 میلیارد 
تومان در قالب پویش #هرهفته_الف_ب_ایران افتتاح و به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب؛ دکتر رجبی مشهدی 
سخنگوی صنعت برق کشور در مراسم چهل و سومین هفته از پویش #هرهفته_
الف_ب_ایران با حضور ویدئوکنفرانسی وزیر نیرو اظهار داشت: بر اساس اطلاعات 
ثبت شده ۷۲ درصد از جمعیت روستایی جهان از نعمت برق برخوردارند اما در 

ایران بیش از ۹۹ درصد از جمعیت روستایی کشور از نعمت برق برخوردارند.
وی افزود: تلاش های انجام شده از آغاز انقلاب تاکنون به 1۳ برابر شدن 
تا  نیز  تعداد روستاهای دارای برق کشور منجر شده است و مابقی روستاها 

پایان دولت تدبیر و امید برقدار می شوند.
رجبی مشهدی با تقدیر و تشکر از مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب 
گفت: با افتتاح شش پروژه بزرگ در استان کرمانشاه و همچنین رونمایی از 
نرم افزار aSAS در نیروگاه زاگرس پیشرفت چشمگیری را در صنعت برق 

شاهد هستیم.
پست  گفت:  و  پرداخت  پروژه ها  مشخصات  تشریح  به  ادامه  در  وی 

۲۳0.۶۳ کیلوولت شاهد دارای دو فیدر خط ۲۳0 کیلوولت، دو فیدر ترانس 
۲۳0 کیلوولت، چهار فیدر خط ۶۳ کیلوولت، دو دستگاه ترانسفورماتور 1۶0 
انتقال  کیلومتر خط   1.۲ و  مگاولت آمپر  کل ۳۲0  ظرفیت  با  مگاولت آمپری 

دومداره و ۳.4 کیلومتر خط فوق توزیع دومداره می باشد.
وی اعلام داشت: پست کامپکت ۶۳.۲0 کیلوولت حمیل دارای یک فیدر خط 
۶۳ کیلوولت، چهار فیدر خط ۲0 کیلوولت و یک دستگاه ترانسفورماتور قدرت با 
ظرفیت ۳0 مگاولت آمپر، در پست ۶۳.۲0 کیلوولت سنقر یک دستگاه فیدرخانه 
دارای چهار فیدر ۲0 کیلوولت خروجی نصب شد، پست ۶۳.۲0 کیلوولت قره سو 

دارای یک دستگاه فیدرخانه شامل چهار فیدر ۲0 کیلوولت خروجی است.
 ۶۳.۲0 پست  گفت:  پایان  در  غرب  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
اول  فاز  خروجی،  کیلوولت   ۲0 فیدر  دستگاه  دو  دارای  هرسین  کیلوولت 
نیروگاه مقیاس کوچک دنا به ظرفیت ۸.۶ مگاوات که با تکمیل فاز دوم این 

پروژه، ظرفیت نهایی این نیروگاه به 1۲.۶ مگاوات خواهد رسید.

با حضور معاون وزیر بهداشت؛ 
برنامه نسخه نویسی الکترونیکی و سامانه پرونده الکترونیک سلامت و ارجاع در استان مازندران به بهره برداری رسید

بهره برداری از ۶ پروژه بزرگ شرکت برق منطقه ای غرب در استان کرمانشاه با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد تومان

تقدیر از منتخبان 
برتر ملی استان 
مرکزی در حوزه 
سلامت کارگران 
توسط وزیرکار 

اراک- فرناز امیدی: مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
استان مرکزی گفت: همایش ملی تجلیل از خانه های بهداشت 
کارگری برتر، کارفرمایان سلامت محور و کارفرمایان مسئولیت 
پذیر در حوزه پیشگیری و کاهش بیماری کرونا، با حضور وزیر 

تعاون برگزارشد.
از  تجلیل  هدف  با  که  درنشستی  افزود:  آبایی 
کارفرمایان  همچنین  و  برتر  کارگری  بهداشت  خانه های 
و  سخت  شرایط  این  در  که  ملی  سطح  در  برگزیده 

سالم  زمینه  در  را  مناسبی  پیشگیرانه  اقدامات  دشوار، 
خود  کار  نیروی  از  صیانت  و  اقتصادی  بنگاه  سازی 
و  شد  برگزار  کنفرانس   ویدو  صورت  به  می دهند  انجام 
تعاون،کار  وزیر  توسط  ها  حوزه  این  در  ملی  منتخبان  از 

شد. تقدیر  اجتماعی  رفاه  و 
عامل  مدیر  حجازی  لاله  از   : داشت  بیان  ادامه  در  وی   
برتر  محور  سلامت  فرمای  کار  عنوان  به  اسانس  باریج  شرکت 
در سطح ملی و حمیدی فرد، مدیر عامل شرکت کمباین سازی 

به عنوان کار فرمایی برتر در حوزه مسئولیت اجتماعی مقابله با 
بیماری کرونا از طرف وزیر، با اهدا لوح تقدیر و تندیس تقدیر 

شد.
بیان  مرکزی  استان  اجتماعی  رفاه  و  تعاون،کار  کل  مدیر 
داشت: شورای هماهنگی خدمات بهداشتی بیمه شدگان استان 
در  برتر  هماهنگی  عنوان شورای  به کسب   موفق  نیز  مرکزی 
سطح ملی شده است که در این جلسه  نیز مورد تقدیر وزیر 

تعاون،کار و رفاه اجتماعی قرار گرفت.


